

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

	ENERO	FEBRERO	MARZO	TOTAL TRIM.	ACUMULADO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS					
INGRESOS DE GESTIÓN					
Derechos	418,990.00	264,485.00	269,820.00	953,295.00	953,295.00
Derechos por Prestación de Servicios	418,990.00	264,485.00	269,820.00	953,295.00	953,295.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas	110,000.00	226,000.00	110,000.00	446,000.00	446,000.00
Transferencias Internas y Asignaciones del Sector Público	110,000.00	226,000.00	110,000.00	446,000.00	446,000.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS					
Total de Ingresos	528,990.00	490,485.00	379,820.00	1,399,295.00	1,399,295.00
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS					
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO					
Servicios Personales	71,548.00	67,728.00	69,202.00	208,478.00	208,478.00
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	71,548.00	67,728.00	69,202.00	208,478.00	208,478.00
Materiales y Suministros	27,260.93	76,631.80	87,493.69	191,386.42	191,386.42
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	539.54	35,990.18	36,002.44	72,532.16	72,532.16
Alimentos y Utensilios	5,923.49	12,533.38	15,036.72	33,493.59	33,493.59
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	6,877.97	7,281.61	12,009.54	26,169.12	26,169.12
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	7,519.93	7,437.00	4,480.99	19,437.92	19,437.92
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	6,400.00	8,500.00	9,700.00	24,600.00	24,600.00
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos			9,039.86	9,039.86	9,039.86
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores		4,889.63	1,224.14	6,113.77	6,113.77
Servicios Generales	145,037.93	178,290.86	419,102.81	742,431.60	742,431.60
Servicios Básicos	12,544.00	11,955.54	13,056.85	37,556.39	37,556.39
Servicios de Arrendamiento	29,000.00			29,000.00	29,000.00
Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otros Servicios		91,604.60	104,192.86	195,797.46	195,797.46
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	4,456.72	1,125.20	2,255.04	7,836.96	7,836.96
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	97,181.21	51,543.05	103,442.06	252,166.32	252,166.32
Servicios de Comunicación Social y Publicidad		20,935.00	194,000.00	214,935.00	214,935.00
Servicios de Traslado y Viáticos	1,856.00	1,127.47	2,156.00	5,139.47	5,139.47
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS					
Ayudas Sociales	17,400.00	17,400.00	17,400.00	52,200.00	52,200.00
Ayudas Sociales a Personas	17,400.00	17,400.00	17,400.00	52,200.00	52,200.00

INSTITUTO MIA
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

	ENERO	FEBRERO	MARZO	TOTAL TRIM.	ACUMULADO
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES					
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA					
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS					
INVERSIÓN PÚBLICA					
Total de Gastos y Otras Pérdidas	261,246.86	340,050.66	593,198.50	1,194,496.02	1,194,496.02
Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio	267,743.14	150,434.34	-213,378.50	204,798.98	204,798.98

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIC. CINDY JANETH MEJÍA ARIAS

LIC. AIMEE LINARES ACUÑA

DIRECTORA GENERAL

COORDINADORA ADMINISTRATIVA